



Servicecenter Højby ApS

Stenstrupvej 1, 4573 Højby

CVR-nr. 29 52 72 10

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016

Ella Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servicecenter Højby ApS Stenstrupvej 1 4573 Højby
	Telefon: 59 30 63 10
	CVR-nr.: 29 52 72 10
	Stiftet: 1. maj 2006
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Ella Nyholm
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse, Asnæs Centret 23, 4550 Asnæs
Modervirksomhed	Højby Autocenter ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ubemandet servicestation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	166.825	510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50
Driftsresultat	116.825	460
Andre finansielle indtægter	593	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.159	-39
Resultat før skat	77.259	422
2 Skat af årets resultat	-19.910	-102
Årets resultat	57.349	320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	320
Disponeret fra overført resultat	-192.651	0
Disponeret i alt	57.349	320

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	622.780	672
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.780</u>	<u>672</u>
4	Deposita	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>632.780</u>	<u>682</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	104.744	124
	Tilgodehavende vedrørende forsikrings sag	0	459
	Tilgodehavender i alt	<u>104.744</u>	<u>583</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.725.114</u>	<u>625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.858</u>	<u>1.208</u>
	Aktiver i alt	<u>2.462.638</u>	<u>1.890</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	251.410	444
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>626.410</u>	<u>569</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>19.470</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.470</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.131	271
	Gæld til tilknyttede virksomheder	813.759	928
	Selskabsskat	102.618	102
	Anden gæld	<u>25.250</u>	<u>20</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.816.758</u>	<u>1.321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.228</u>	<u>1.321</u>
	Passiver i alt	<u>2.462.638</u>	<u>1.890</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.159	33
Andre finansielle omkostninger	6.000	6
	<u>40.159</u>	<u>39</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.910	102
	<u>19.910</u>	<u>102</u>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.344.400	1.344
Kostpris ultimo	<u>1.344.400</u>	<u>1.344</u>
Af- og nedskrivninger primo	-671.620	-622
Årets afskrivninger	-50.000	-50
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-721.620</u>	<u>-672</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>622.780</u>	<u>672</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	10.000	10
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	444.061	124
Årets overførte overskud eller underskud	-192.651	320
	<u>251.410</u>	<u>444</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet stillet garanti på 200.000 kr. for olieselskabet F24.

9. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højby Autocenter ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Højby Autocenter ApS, Stenstrupvej 1, 4573 Højby
